Министерство образования и науки Пермского края
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение

«ПЕРМСКИЙ КОЛЛЕДЖ ТРАНСПОРТА И СЕРВИСА»

ПРИКАЗ

12.06.2019 № 103а/01-16

О стоимости

платных образовательных услуг на 2020-2021 учебный год

На основании Положения об оказании платных образовательных и других услуг

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Установить стоимость платных образовательных услуг в коммерческих группах с

полным возмещением затрат на 2020-2021 учебный год:

1.1. Группы автотранспортного факультета - 49 500 рублей (1, 2, 3 курс), 47 000 (4 курс).

1.2. Группы факультета водного и наземного транспорта - 49 500 рублей (1,2,3 курс),

группа ПИ-20-1 - 40 000 рублей, ПИ-19-1, ПИ -18-1 - 43000 рублей,

группа ПБ - 17 -1 - 47 000 рублей

1.3. Группы заочного отделения:

- автотранспортный факультет - 30 500 рублей (1 курс), 32 500 рублей (2, 3, 4 курс), 31

000 рублей (4 курс);

- факультет водного и наземного транспорта - 29 000 рублей (1 курс), 30 500 рублей (2

курс), 32 500 рублей (3 курс). .: i

2. Установить стоимость платных образовательных услуг в группах с полным

возмещением затрат для обучающихся, принятых переводом из другого профессионального

образовательного учреждения, в размере 49 500 рублей.

3. Бухгалтерии ежемесячно производить начисления на оказание платных

образовательных услуг.

Директор ^j *// Е.И.Васенин